

MEW ApS

Vallensbæk Stationstov 54, 4 th
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Morten Wiberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEW ApS
Vallensbæk Stationstov 54, 4 th
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 40349101

CVR-nr: 16218081
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Udlejning, leasing og finansieringsvirksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 20.040, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 430.094. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er som forventet. Resultatet for 2019 forventes at blive af samme størrelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.047	-8.238
Bruttoresultat		-20.047	-8.238
Resultat af ordinær primær drift		-20.047	
Andre finansielle indtægter		7	14
Ordinært resultat før skat		-20.040	-8.224
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.040	-8.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.040	-8.224
I alt		-20.040	-8.224

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		204	742
Finansielle anlægsaktiver i alt		204	742
Anlægsaktiver i alt		204	742
Likvide beholdninger		429.890	449.392
Omsætningsaktiver i alt		429.890	449.392
Aktiver i alt		430.094	450.134

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	560.000	560.000
Overført resultat		-134.906	-114.866
Egenkapital i alt		425.094	445.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		430.094	450.134

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 560 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	560.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	560.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover de i regnskabet nævnte.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret